Klubbmesterskap2018 - 22 apr 2018

V5.F 4-gang - Uttagning
Endelig resultatliste

Uttagning: Ekstra

POS #

RYTTER/HEST
DOMMER A B

SUB

TOT

A-finale

01

02

03

04

05

017

001

004

028

015

Kristina Madsen
Aron fra Stall-Lind

UTTA 6,0 (1) 6,3 (1)
Esther van vliet
Ymir fra Stall Velund

UTTA 4,5 @3) 50
Sara Stensby
Glitnir fra Vindal

UTTA 4.6 (2 4,6 (3)
Marte Saetre
Soley fra Losby

UTTA 4.1 4,4 4
Siri Andora Stauch-Hansen
Pila fra Kvenna

UTTA 4,0 (6) 4,3 (5)

6,1

50

43@)

431

4,19

6,13

4,83

4,50

4,27

4,13

06

07

011

023

027

Veronica Lund
Bardnessa fra Lageen
UTTA 4,1 4) 3,9 ()
Trude Valvik
Silfra fra Nekstad
UTTA 2,8(7) 2,6 ()

Ragnhild Rekanes
Ronja fra Julabygda

4,0 ()

2,6 (1)

4,00

2,67

Withdrawn

Laget 22 april 2018 15:41:40
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org

V5.B11 4-gang - Uttagning
Endelig resultatliste

Uttagning: Ekstra

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B C suB
A-finale
01 012 Maren Brandsgard Skaug
Gneisti fra Kinn 5,00
UTTA 5,0 (1) 5010 5,00
02 025 Elly Sofie Solheim
Penni fra Bardi 4,07


http://www.feif.org/

UTTA 40@ 440 380
03 010 Oda Margrethe Christensen

Isbjarg 4,03
UTTA 4,12 4,13) 3,9 ©
04 022 Tuva Borg
Sarli 3,60
UTTA 3,6 (4) 3,4 4 3,83

Laget 22 april 2018 15:43:08
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org

V3.F 4-gang - Uttagning
Endelig resultatliste
Uttagning: Ekstra

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B C SUB

A-finale

01 014 Siri Andora Stauch-Hansen

Kriki fra Ouff 4,40
UTTA 4.6 (1) 4,4 1) 4,2 1)

Laget 22 april 2018 15:46:02
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org

V2 4-gang - Uttagning
Endelig resultatliste
Uttagning: Sportsklasse B

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B C SuUB

A-finale

01 009 Cecilie Reiersen

Adda fra Vatnsleysa 5,60
UTTA 58@1) 551 55©
02 019 Malin Olsen
NN 5,30
UTTA 5,0 2) 512 58
03 013 Malin Brandsgard Skaug
Saepor fra Hélaborg 5,00
UTTA 5,0©2 5,00 5,01
04 008 Marte Seetre
Snaelda fra Stéra-Asi 4,83
UTTA 4.9 4 48 4,8

Laget 22 april 2018 15:47:00
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org



V1 4-gang - Uttagning
Endelig resultatliste
Uttagning: Sportsklasse A

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B C SUB

A-finale

01 020 Stine Rambo

otri fra reykjavik 5,53
UTTA 541 57@® 55
02 026 Pernille Notevarp
Tyr fra Audsholtsjaleigu 5,37
UTTA 5,0 (4) 5,6 (2 55@)
03 003 Gry Anette Lie
Alfabrennir fra Lytingsstédum 5,17
UTTA 51@1) 49 (3) 55@)
04 021 Elin Aakre Vee
Fengur Vom Kranichtal 4,97
UTTA 52@ 46  51@

005 Wenche Bjertnes
Hreimur fra Enni Withdrawn

Laget 22 april 2018 15:48:01
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org

F1 5-gang - Uttagning
Endelig resultatliste
Uttagning: Sportsklasse A

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B C SuUB

A-finale

01 016 Natalie Mgrken

Fluga fra Stall Haraldseid 3,40
UTTA 3,4) 3,31 3,51
02 024 Kristian Valvik
Mirra fra Myras 2,80
UTTA 3,22 2,92 2,32

- 007 Kari Mette Saetre
Sif fra Sydra Skegrdugili Withdrawn

Laget 22 april 2018 15:48:56
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org

T7.F Talt - Uttagning
Endelig resultatliste
Uttagning: Ekstra



POS #

RYTTER/HEST
DOMMER A B

SUB

TOT

A-finale

01

02

03

04

05

017

028

001

004

011

006

Kristina Madsen
Aron fra Stall-Lind
UTTA 5,5 (1) 5,3 (1)
Marte Saetre
Soley fra Losby
UTTA 4,52 4,8 (2
Esther van vliet
Ymir fra Stall Velund
UTTA 4,2 (3) 4,5 (3)
Sara Stensby
Glitnir fra Vindal
UTTA 4,0 @ 4,3 4
Veronica Lund
Bardnessa fra Lageen
UTTA 3,5(5) 4,0 (5)

Wenche Bjertnes
Fura fran Fors

6,0 (1)

4,8 (2

4,8 (2

4,34

3,8 (5)

5,60

4,70

4,50

4,20

3,77

Withdrawn

Laget 22 april 2018 15:49:49
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org

T7.B11 Tglt - Uttagning
Endelig resultatliste

Uttagning: Ekstra

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B C suB
A-finale
01 012 Maren Brandsgard Skaug
Gneisti fra Kinn 4,60
UTTA 450 450 48@
02 025 Elly Sofie Solheim
Penni fra Bardi 4,13
UTTA 4,32 4,32 3,8
03 022 Tuva Borg
Sarli 2,87
UTTA 35@ 23@4 280
04 002 Miriam van vliet Heiberg
Aladin fra Stall Velund 2,70
UTTA 3,0 2,3 (4) 2,81
05 010 Oda Margrethe Christensen
Isbjarg 2,53
UTTA 256 28@ 230

Laget 22 april 2018 15:50:42
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org



T5.F Talt - Uttagning

Endelig resultatliste
Uttagning: Ekstra

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B C SUB

A-finale

01 014 Siri Andora Stauch-Hansen
Kriki fra Ouff 4,43
UTTA 4,5 4510 430
02 023 Trude Valvik
Silfra fra Nekstad 3,53
UTTA 3,0 3,812 3,82
03 024 Kristian Valvik
Mirra fra Myras 1,93
UTTA 2,313) 1,5@1 2,003

027 Ragnhild Rekanes
Ronja fra Julabygda Withdrawn

Laget 22 april 2018 15:51:24
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org

T4 Telt - Uttagning
Endelig resultatliste
Uttagning: Sportsklasse B

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B C SuUB

A-finale

01 016 Natalie Mgrken

Fluga fra Stall Haraldseid 5,27
UTTA 53w 54@ 51@
02 013 Malin Brandsgard Skaug
Seaepor fra Hélaborg 4,63
UTTA 452 460 48@®

Laget 22 april 2018 15:52:09
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org

T3 Talt - Uttagning
Endelig resultatliste
Uttagning: Sportsklasse B

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B C SUB




A-finale

01 009 Cecilie Reiersen

Adda fra Vatnsleysa 5,67
UTTA 5,8 @) 552 57
02 019 Malin Olsen
NN 5,53
UTTA 5,22 57 57
03 008 Marte Saetre
Sneelda fra Stora-Asi 4,87
UTTA 4,83 5003 4,80

--- 007 Kari Mette Seetre
Sif fra Sydra Skardugili Withdrawn

Laget 22 april 2018 15:53:13
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org

T1 Telt - Uttagning

Endelig resultatliste
Uttagning: Sportsklasse A

POS # RYTTER/HEST TOT
DOMMER A B C SUB

A-finale

01 026 Pernille Notevarp

Tyr fra Audsholtsjaleigu 5,87
UTTA 55 6,3 (1) 5,8 1)
02 003 Gry Anette Lie
Alfabrennir fra Lytingsstédum 5,00
UTTA 4,8 (2) 5,22 5,0@©)
020 Stine Rambo
otri fra reykjavik DISKVALIFISERT
UTTA 0,03 0,03 0,0 (3)
021 Elin Aakre Vee
Fengur Vom Kranichtal DISKVALIFISERT
UTTA 0,03 0,03 0,0 3)
005 Wenche Bjertnes
Hreimur fra Enni Withdrawn

Laget 22 april 2018 15:53:48
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org



